
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ
(Мінстратегпром)

Н А К А З 

   Київ №

 Про тимчасову групу  радників 
Міністра з питань стратегічних 
галузей промисловості України 
на громадських засадах, поза 
штатом апарату Мінстратегпрому



 Відповідно до пункту 14 Положення про Міністерство з питань 
стратегічних галузей промисловості України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 07 вересня 2020 р. № 819, з метою розгляду 
наукових рекомендацій та проведення фахових консультацій з основних питань 
діяльності у Мінстратегпромі

НАКАЗУЮ:

1. Утворити тимчасову групу радників Міністра з питань стратегічних 
галузей промисловості України на громадських засадах, поза штатом апарату 
Мінстратегпрому.

2. Затвердити Положення про тимчасову групу радників Міністра з питань 
стратегічних галузей промисловості України на громадських засадах, поза 
штатом апарату Мінстратегпрому, що додається.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Міністра з питань 
європейської інтеграції Юрій ПЕТРОВСЬКИЙ


